Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

V'j(Ha a Jôermé(je.aej Cf-veJve da ('Msta, 179
GABINETE DO VEREADOR KAKÁ

t 4>

(53 ?

. yV

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 237/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente

objetivando a CONSTRUÇÃO DE UM ABRIGO DE PASSAGEIROS, em

frente ao material de construção do Sr. Cal no loteamento Vilage Buriti localizado

no bairro Rua do Fogo, neste Município.

ausTmftjmvH

A medida ora solicitada visa atender o pedido dos moradores do

local que não tem onde se abrigar enquanto aguardam pelo transporte coletivo, ficando

expostos às condições do tempo.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2005.

f

i £
Constou íh oxpsdiante da Se&tâfb

do nia I 03 . iJooT

Qosá Hieat'do Soares (piuheiro
^ (JCj/tá)

= <Y)fj'e,ador- =

Francisco Marcos ívíèreira IPÍí#
Presidente

uüòPâGHO
para S/JCAHI

£ m £?/ J ofy /\ oog>
Francisco Marcoar

Presidente
Moreira Pinto